Quoties tamen empator succumbit, nisi sciens rem alij venditam comparet, agere ad interestesse contra dolosum venditorem potest; dicit. leg. 50. tit. 5. part. 5. l. qui tibi 6. C. de hered. vel facta vendit. Molin. dicit. disput. 369. n. 2. Hermofill. in ead. l. 50. n. 43. Anton. Gom. sup. cap. 2. n. 20. vers. Quarto principaliter Barbos. n. 30. Hevia Bolesius in com. merc. terreftri, lib. 1. cap. 12. n. 52. Merlin. sup. n. 2. Dicastill. n. 263.

Ad Num. I.

Venditor, qui rem distractam tradere potest, ad id compellitur, nec liberatur interestesse solvens; sed si eam præstanti facultatem non habeat, interestesse loco rei succedit; Greg. Lop. in l. 7. glof. ult. tit. 5. part. 5.